
 粗 品 発 注 書 　 発注日：　　　 （コードNO　　　　　　　　　　　　　）

        一般社団法人　調査士愛知協働会　　　

会員名： 会員番号：

送付先：　〒 電話： ＦＡＸ：

※発注者情報として太枠内をご記入ください。　選択式の場合は〇で囲むorプルダウンにてご選択ください。

品番

35998

31637

36013

100

品番

35998

31637

36013

100

・表書きは「粗品」「感謝」「御礼」からお選びください。

・包装、熨斗紙の料金は商品代金に含まれています。熨斗紙が不要な場合でも料金は同一となります。

・別途、送料一律850円かかります。

ﾌﾟﾙﾀﾞｳﾝ

上記商品の熨斗紙について　　　要　　・　　不要 表書きの種類　　　　粗品　　・　　御礼　　・　　感謝

ﾌﾟﾙﾀﾞｳﾝ ﾌﾟﾙﾀﾞｳﾝ

書体　　明朝体　　・　角ゴシック体

商　品　名

感謝蕎麦うどんセット

今治ハンドタオル

快適キッチンセット

紙袋

熨斗の名入れ文字　(例：協働測量登記事務所/土地家屋調査士　協働太郎) 金額（税込）数量(セット)

商　品　名 1セットの金額(円)

1枚30紙袋

・注文内容の変更など急を要する場合は㈱扇寿堂へご連絡ください。（担当者：河内 090-7915-8028）

（備考）※ご質問等はこちらへ

・熨斗紙に印字する書体は「明朝体」「角ゴシック体」からお選びください。

◆その他◆

・納期の目安は、約２週間です。

・不良品以外の返品・交換は一切お受け致しておりません。

・この発注書を、協働会へFAXまたはメールでお申し込みください。

・商品到着後、協働会から請求書を発行しますので代金を入金して下さい。

 （FAX 052-586-1222　/  MAIL kyoudoukai-aichi@chosashi-aichi.or.jp ）

商品一覧表

1セットの単位

30個

100枚

10個

15,000

6,000

50,000

感謝蕎麦うどんセット

今治ハンドタオル

快適キッチンセット

備考

箱サイズ：205*180*25mm　賞味期限/製造日より540日　　 　単価：1個/500円

箱サイズ：18*230*160mm　商品サイズ：350*340mm　　　　 　単価：1枚/500円

箱サイズ：265*245*93mm　セット内容：ｷｯﾁﾝﾀｵﾙ、ﾗｯﾌﾟ、ｱﾙﾐﾎｲﾙ　単価：1個/600円

令和　 　年　 　月　 　日

電話：052(586)1200　　FAX：052(586)1222
MAIL： kyoudoukai-aichi@chosashi-aichi.or.jp

ご担当者名：


