

粗品発注書

発注日:

令和 年 月 日

一般社団法人 調査士愛知協働会

電話:052(586)1200 FAX:052(586)1222
MAIL: kyoudoukai-aichi@chosashi-aichi.or.jp

会員名:	会員番号:	ご担当者名
送付先: 〒	電話:	FAX:

※発注者情報として太枠内をご記入ください。選択式の場合は○で囲むorプルダウンにてご選択ください。

品番	商品名	熨斗の名入れ文字（例：協働測量登記事務所/土地家屋調査士 協働太郎）			数量(セット)	金額(税込)
35998	感謝蕎麦うどんセット					
31637	今治ハンドタオル					
36013	快適キッチンセット					
100	紙袋					
上記商品の熨斗紙について 要 · 不要		プルダウン	表書きの種類	粗品 · 御礼 · 感謝	プルダウン	書体 明朝体 · 角ゴシック体
						プルダウン

商品一覧表

品番	商品名	1セットの金額(円)	1セットの単位	備考
35998	感謝蕎麦うどんセット	15,000	30個	箱サイズ:205*180*25mm 賞味期限/製造日より540日 単価:1個/500円
31637	今治ハンドタオル	50,000	100枚	箱サイズ:18*230*160mm 商品サイズ:350*340mm 単価:1枚/500円
36013	快適キッチンセット	6,000	10個	箱サイズ:265*245*93mm セット内容:キッチンタオル、ラップ、アルミホイル 単価:1個/60
100	紙袋	30	1枚	

◆その他◆

- この発注書を、協働会へFAXまたはメールでお申し込みください。
(FAX 052-586-1222 / MAIL kyoudoukai-aichi@chosashi-aichi.or.jp)
- 納期の目安は、約2週間です。
- 不良品以外の返品・交換は一切お受け致しておりません。
- 注文内容の変更など急を要する場合は株扇寿堂へご連絡ください。(担当者:河内 090-7915-8028)

(備考)※ご質問等はこちらへ

- 表書きは「粗品」「感謝」「御礼」からお選びください。
- 熨斗紙に印字する書体は「明朝体」「角ゴシック体」からお選びください。
- 包装、熨斗紙の料金は商品代金に含まれています。熨斗紙が不要な場合でも料金は同一となります。
- 別途、送料一律850円かかります。
- 商品到着後、協働会から請求書を発行しますので代金を入金して下さい。